PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в Постановление от 28.12.2006 № 118
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района  п ос т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление администрации Шарангского района № 118 от 28.12.2006 «О порядке перевода жилых помещений в нежилые и   нежилых помещений в жилые помещения»:

1. Утвердить   Комиссию по переводу жилых помещений в нежилые или нежилых помещений в жилые на территории Шарангского муниципального района (далее — Комиссия)  в следующем составе:

Председатель комиссии — заместитель главы администрации Шарангского муниципального района — Куклева Н.В.,

Члены комиссии:

Ермолин А.В. - ведущий специалист администрации Шарангского муниципального района;

Глушкова О.М. - директор Шарангского филиала ГП НО «Нижтехинвентаризация» (по согласованию);

Глушенкова О.В. - специалист 1 категории администрации Шарангского муниципального района;

Сигарева О.М. - гл.специалист администрации Шарангского муниципального района.

2. Постановление администрации Шарангского района  №119  от 15.11.2010 года  «О внесении изменений  в Постановление от 28.12.2006г. №118 считать утратившим силу.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
321

25.11.2013г.